
č.j.: ORRl/8829-2023/621-23/jenm

Protokol o otevIránI nabídek
(podle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:

Druh:
Zadávací řízenh
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - II. Etapa - SO 106,
SO 406"
Veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řizení
02. 02. 2022

HodnotÍcÍ komise, která současně plnila funkci komise pro otevÍrání nabídek, se dne 22.
02.2022 v 13:05 hodin sešla na základě svolání zadavatele na svém jednání, vztahujíchnu se
k výše uvedené veřejné zakázce, z něhož pořIdila tento protokol.

I. Složeni hodnotÍcÍ komise, komise pro otevIránI nabídek
HodnotÍcÍ komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 01. 02. 2023
usnesením č. 155/2023/RM11 ve složeni:

Člen komise Náhradník člena komise
1. jiří Pimpara Ing. Lumír Kus
2. Ing. Dagmar Mertlová Ing. Ladislav Růžička
3. Ing. Alois Kittl Zdeněk Doležal
4. Be. Libor Šimeček Be. JiřITiHner
5. Ing. Miroslavjeništa Ing. Vladimír Buldra

Komise se sešla v počtu 5 jmenovaných členů.

Komise ze svých řad zvolila za předsedu komise Ing. Alois Kittl

K oteviránÍ nabídek bylo přistoupeno v pořadí, v jakém byly doručeny do elektronického
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E_ZAK. Kontrolováno bylo, zda nabídky splňují
požadavky dle § 109 odst. 2 ZZVZ.

Po skončenIlhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.



č.j.: ORRl/8829-2023/621-23/jenm

It. otevIránI obálek s nabídkami

Nabídka č. Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a přIjmenI
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Sídlo, místo podnikáni
Oblouková 416/39, 405 02 Děčín
Právni forma, resp. RČ nebo datum narození

1 , Akciová společnost
IČ: 25042751
Nabídková cena bez DPH 3 388 131,72
DPH 21% 711 507,66
Cena s DPH 4 099 639,38

Nabídka je autentická a nebylo s ni manipulováno Nabídka doručena 20.02.2023,
08:44:43

Nabídka č. Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a přIjmenI
Bardzák s.r.o.
Sídlo, místo podnikání
Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Právní forma, resp. RČ nebo datum narozeni

2 , Společnost s ručením omezeným
IČ: 28745001
Nabídková cena bez DPH 3 632 441,82
DPH 21% 762 812,78
Cena s DPH 4 395 254,60

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno Nabídka doručena 21.02.2023,
15:01:37

Nabídka č. Obchodní firma nebo název, resp. jméno a přIjmení
SKJ s.r.o.
Sídlo, místo podnikáni
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad N"sou
Právni forma, resp. RČ nebo datum narození
Společnost s ručením omezeným3· lČ: 07807716

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

Nabídka byla účastníkem zneplatněna Nabídka doručena 21.02.2023,
15:24:16



č.j.: ORRI/8829-2023/621-23/jenm

Nabídka č. Obchodnifirma nebo název, resp. jméno a přIjmenI
SKJ s.r.o.
Sídlo, místo podnikání
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
Právní forma, resp. RČ nebo datum narozeni

4 , Společnost s ručením omezeným
lČ: 07807716
Nabídková cena bez DPH 4 314 740,84
DPH 21% 906 095,58
Cena s DPH 5 220 836,42

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno Nabídka doručena 21.02.2023,
15:41:16

Nabídka č. Obchodnífirma nebo název, resp. Jméno a přIjmeni
Skanska a.s.
Sídlo, místo podnikáni
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha
Právní forma, resp. RČ nebo datum narozeni

5 . Akciová společnost
lČ: 26271303
Nabídková cena bez DPH 4 595 500
DPH 21% 965 055
Cena s DPH 5 560 555

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno Nabídka doručena 22.02.2023,
09:11:45

Nabídka č. Obchodnífirma nebo název, resp. Jméno a příjmeni
ZEPS s.r.o.
Sídlo, místo podnikáni
Lindava 84, 471 58 Cvikov
Právní forma, resp. RČ nebo datum narození
Společnost s ručením omezeným6· IČ: 28688651

Nabídková cena bez DPH 3 792 492,13
DPH 21% 796 423,35
Cena s DPH 4 588 915,48

Nabídka je autentická a nebylo s ni manipulováno Nabídka doručena 22.02.2023,
09:30:07

Nabídka č. Obchodnifirma nebo název, resp. Jméno a přIjmenI
Chládek & Tintěra, a.s.

7 Sídlo, místo podnikání
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice



č.j.: ORRl/8829-2023/621-23/jenm

Právní forma, resp. RČ nebo datum narození
Akciová společnost
lČ: 62743881
Nabídková cena bez DPH 3 571 052,76
DPH 21% 749 921,08
Cena s DPH 4 320 973,84

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno Nabídka doručena 22.02.2023,
09:34:48

Ill. Prohlášeni o střetu zájmů

Všichni členové komise čestným prohláŠením potvrdili, že nejsou ve střetu zájmu k dané
veřejné zakázce.

OtevÍrání nabídek bylo ukončeno dne 22. 02. 2023 v 13:20 hod.

Přňohy:
1. Čestná prohlášeni

Podpisy členů komise pro otevIránI nabídek - v Rumburku dne 22. 02. 2022:
r l

jméno a přIjmenI člena komise pro otevÍrání l l
nabídek Po Ŕis/

l ,1///,/"( "'

jiří Pimpara

Ing. Dagmar Mertlová ^

'"^'°"""' ítBe. Libor Šimeček

Ing. Miroslav Jeništa

P" "



č.j.: ORRI/5656-2023/621-23/jenm

Čestné prohlášeni o neexistenci střetu zájmů

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
Zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řIzení:
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
jiřím Plm parou, místostarostou

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - íl. Etapa - SO 106, SO 406"
Veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitnI řIzení
02. 02. 2023

W Člen hodnotÍcÍ komise*
o NámadnlnTudn=ŕk~se

já,niže pode,saný jtiC' P( rj N3iá\ ,

prohlašuji čestně, že nejsem ve střetu zájmú protože:

- jsem se nepodí|e|/a na zpracovávání nabídky žádného z uchazečů,
- nemám vliv na výsledek zadávacího řIzenI
- neohrožuji nestra nnost a nezávislost v souvislosti se zadávacím řIzenIm

Dále Čestně prohlašuji, Že nemám osobnizájem na zadánitéto veřejné zakázky a s žádným z uchazečů mě
nespojuje pracovni či jiný obdobný poměr.

Stvrzuji svým vlastním podpisem, že jsem srozuměn/a s tím, že informace získané při hodnocení nabídek
a vlastní obsah nabÍde)!%ou důvěrného charakteru, a nesmíse do ukončení soutěže zveřejňovat.

l
l' ,'

V Rumburku dne 2j'. 02. 2203

* nehodÍcÍse škrtněte



č.j.: ORRl/5656-2023/621-23/jenm

Čestné prohlášeni o neexistenci střetu zájmů

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řízenŕ
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
Jiřím Pimparou, místosta rostou

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - II. Etapa - SO 106, SO 406"
veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řízeni
02. 02. 2023

o Člen hodnotÍcÍ komise*
o NáhmRíkjŤ0dmíeŕmmse"

l
já, niže podepsaný:7¥6~e

b

Prohlašuji čestně, že nejsem ve střetu zájmú protože:

- jsem se nepodí|e|/a na zpracovávání nabídky Žádného z uchazečů,
- nemám vliv na výsledek zadávacího řIzenI
- neohrožuji nestrannost a nezávislost v souvislosti se zadávacím řizenIm

Dále čestně prohlašuji, že nemám osobní zájem na zadánitéto veřejné zakázky a s žádným z uchazečů mě
nespojuje pracovni či jiný obdobný poměr.

Stvrzuji svým vlastním podpisem, že jsem srozuměn/a s tím, že informace získané při hodnoceni nabídek
a vlastní obsah nabídek jsou důvěrného charakteru, a nesmí se do ukončení soutěže zveřejňovat.

V Rumburku dne 22. 02. 2203

podpis

* nehodÍcÍ se škrtněte



č.j.: ORRl/5656-2023/621-23/jenm

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řizenh
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
Jiřím Pimparou, místostarostou

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - II. Etapa - SO 106, SO 406"
veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řízeni
02. 02. 2023

====
Já, niže podepsaný

ÁeA °41"

prohlašuji čestně, že nejsem ve střetu zájmů protože:

- jsem se nepodňel/a na zpracovávání nabídky žádného z uchazečů,
- nemám vliv na výsledek zadávacího řIzeni
- neohrožuji nestrannost a nezávislost v souvislosti se zadávacím řizenIm

Dále čestně prohlašuji, že nemám osobnízájem na zadánltéto veřejné zakázky a s žádným z uchazečů mě
nespojuje pracovní či jiný obdobný poměr.

Stvrzuji svým vlastním podpisem, že jsem srozuměn/a s tím, že informace získané při hodnoceni nabídek
a vlastní obsah nabídek jsou důvěrného charakteru, a nesmí se do ukončeni soutěže zveřejňovat.

V Rumburku dne 22. 02. 2203

. ? ""'
podp"is

* nehodÍcÍ se škrtněte



č.j.: ORRl/5656-2023/621-23/jenm

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
Zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řizenŕ
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
jiřím Pimparou, místostarostou

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - II. Etapa - SO 106, SO 406"
Veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řIzenI
02. 02. 2023

l Člen hodnotÍcÍ komise*. o Náhradník hodnotÍcÍkomise*
a E "Ý:r7g"=

ja, niže podepsaný ,

prohlašuji čestně, že nejsem ve střetu zájmů protože:

- jsem se nepodi|e|/a na zpracovávání nabídky žádného z uchazečů,
- nemám vliv na výsledek zadávacího řIzenI
- neohrožuji nestrannost a nezávislost v souvislosti se zadávacím řízenIm

Dále čestně prohlašuji, že nemám osobní zájem na zadánítéto veřejné zakázky a s žádným z uchazečů mě
nespojuje pracovni či jiný obdobný poměr.

stvrzuji svým vlastním podpisem, že jsem srozuměn/a s tím, že informace získané při hodnocení nabídek
a vlastní obsah nabídek jsou důvěrného charakteru, a nesmí se do ukončení soutěže zveřejňovat.

V Rumburku dne 22. 02. 2203

"

podpis

* nehodÍcÍ se škrtněte



č.j.: ORRl/5656-2023/621-23/jenm

Čestné prohlášeni o neexistenci střetu zájmů

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
Zastoupený:

veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řizenŕ
výzva zveřejněna dne:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
Jiřím Pimparou, místostarostou

,,Revitalizace sídliště V podhájí Rumburk - II. Etapa - SO 106, SO 406"
Veřejná zakázka na stavební práce
zjednodušené podlimitní řIzeni
02. 02. 2023

^en hodnotÍcÍ komise*
' o Náhradník hodnotÍcÍ komise*

já,níže podepsaný L\TTZt-

Prohlašuji čestně, že nejsem ve střetu zájmú protože:

- jsem se nepodí|e|/a na zpracovávání nabídky žádného z uchazečů,
- nemám vliv na výsledek zadávacího řizeni
- neohrožuji nestrannost a nezávislost v souvislosti se zadávacím řIzenIm

Dále čestně prohlašuji, že nemám osobnízájem na zadánítéto veřejné zakázky a s žádným z uchazečů mě
nespojuje pracovni či jiný obdobný poměr.

stvrzuji svým vlastním podpisem, že jsem srozuměn/a s tím, že informace získané při hodnocení nabídek
a vIastnIobsah nabídek jsou důvěrného charakteru, a nesmí se do ukončení soutěže zveřejňovat.

V Rumburku dne 22. 02. 2203

podpis

* nehodIcI se škrtněte


